
Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity

90861 - ZÁVITOVÁ ÚCHYTKA INFINITY ŠROUBOVÁ - Litinový
úchyt potrubí Infinity
Kód produktu: 52870

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Použití produktu: Systém rozvodu stlačeného vzduchu Infinity

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
Šestihran
Provozní tlak

https://www.gms-most.cz/aignep


Podtlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
9086100001
40 mm
40
53 mm
55
16 bar
99 kPa
0,3 kg
ks
101,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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